
  

 

 

ÇEVRE POLİTİKASI 

Çevresel değerlere karşı sorumluluğumuzun bilincinde bir kurum olarak, yaşadığımız çevrenin 

korunmasına katkıda bulunmak ve iyileştirilmesinin, işimizin ayrılmaz bir parçası olduğu düşüncesi ile 

ürünlerimizin, girdilerimizin ve faaliyetlerimizin çevreye olan etkilerini azaltmak ve çevreye duyarlı ürünler 

sunmak amacı ile; 

 Çevre ile ilgili tüm yerel ve ulusal kanun ve yönetmeliklere uyar, sistemimizi sürekli 

iyileştiririz. 

 Çevresel farkındalık ve çevre bilinci oluşturmak için tüm çalışanlarımızı eğitiriz. Tüm 

paydaşlarımızı çevre konusunda bilgilendirerek etkili çevre yönetim uygulamalarını 

benimsemelerini destekleriz. 

 Bütün faaliyetlerimizde doğal kaynaklarımızın bilinçli bir şekilde kullanılmasını sağlar, 

israfını asgari düzeye düşürerek koruruz 

 Faaliyetlerimiz sırasında oluşabilen yan ürünleri ve atıkları mümkün olan en az seviyeye 

indirerek geri kazanılmasını sağlar ve çevreye zarar vermeden değerlendirme yollarını 

araştırırız 

 Çevre ile ilgili riskleri değerlendirerek, bu risklerin azaltılması ve kabul edilebilir düzeye 

indirilmesini sağlarız 

 Yaşam döngüsü analizini temel alarak Tesislerimizde ürün özelliklerini en iyi şekilde 

muhafaza edecek kirlilik ve sağlık riski taşımayan hammadde kaynaklarından 

yararlanarak, geri dönüşümü kolay, ekolojik dengeye zararsız ve çevre ile daha uyumlu 

malzemelerle üretim yaparız, 

 İklim değişikliği etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalara destek olur, enerji verimliliğine 

yatırım yaparak küresel rekabet gücümüzü artıran bir iş modeli benimseriz.  

 Ölçülebilir hedef ve programlar oluşturarak çevresel etkilerini periyodik olarak izler çevre 

performansımızı sürekli arttırmak ve yeni oluşumlarda çevresel etkileri göz önünde 

bulundururuz 

 

Bütün çalışanlarımız bu prensiplere ve değerlere uymak ve uygulamakla sorumludur. 

Aykırı bir durum tespitinde hemen birim amirine haber verilerek önlemlerin alınması 

sağlanır. 
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